REQUERIMENTO N° 009/2021

Exmo. Prefeito Municipal

O Vereador Anderson de Azevedo Vargas, que abaixo subscreve, em

conformidade com o texto regimental, vem à presença de Vossa Senhoria, solicitar todo

processo licitatório da avenida Miguel Ferreira da Silva, cópia do contrato e aditivo da

obra.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.

Nos Termos,

Peço Deferimento.

  Plenário Joaquim do Reis, 02 de fevereiro de 2021.

                                __________________________________

        Ver. Anderson de Azevedo Vargas

           Vereador PT